



# 試験結果証明書



総数 3頁中の 1頁  
証明書番号 13224-0001

- |            |                                       |
|------------|---------------------------------------|
| 1 申請者名及び住所 | 株式会社 鶴弥<br>愛知県半田市州の崎町2番地12            |
| 2 試験品目及び数量 | 親綱金具（落下阻止性能試験） 1回                     |
| 3 試験実施日    | 平成25年12月16日                           |
| 4 実施試験所    | 一般社団法人仮設工業会 東京試験所<br>埼玉県所沢市東所沢4丁目8番3号 |
| 5 試験方法及び結果 | 「試験成績書」のとおり                           |

試験結果は以上のとおりであることを証明する

平成26年1月27日

東京都港区芝5丁目26番20号  
一般社団法人 仮設工業会  
会長 鈴木 芳美

